

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 平松 邦江

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	20,986	ガソリン代
研修費	155,365	地方議員研究会におけるセミナー3回、サンブリッジコンサルティングのセミナー2回、図書館総合研修所のセミナー4回、特別セミナー参加。
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	52,250	JAMP購読、「地方議員は必要か」「欲望の経済を終わらせる」「子どものむし歯予防は食生活がすべて」
事務所費	0	
合計	228,601	

3 残余の額 371,399 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月15日	ガソリン代として 2702の1/2	調査研究費	1,351	598,649	
2	5月23日	ガソリン代として 2653の1/2	調査研究費	1,326	597,323	
3	6月19日	ガソリン代として 2680の1/2	調査研究費	1,340	595,983	
4	7月22日	ガソリン代として 2981の1/2	調査研究費	1,490	594,493	
5	8月19日	ガソリン代として 2954の1/2	調査研究費	1,477	593,016	
6	9月8日	ガソリン代として 3065の1/2	調査研究費	1,532	591,484	
7	10月31日	ガソリン代として 5796の1/2	調査研究費	2,898	588,586	
8	11月15日	ガソリン代として 2543の1/2	調査研究費	1,271	587,315	
9	12月31日	ガソリン代として 4221の1/2	調査研究費	2,110	585,205	
10	1月31日	ガソリン代として 5938の1/2	調査研究費	2,969	582,236	
11	2月22日	ガソリン代として 3243の1/2	調査研究費	1,621	580,615	
12	3月21日	ガソリン代として 3202の1/2	調査研究費	1,601	579,014	
13	7月29日	地方議員研究会「実務的な質問の仕方」「私 がうなった質問はこれだ」	研修費	30,440	548,574	
14	8月1日	地方議員研究会「地域福祉政策の実践に向 けて」	研修費	15,000	533,574	
15	8月3日	地方議員研究会 withコロナ時代の議員カア プ講座2講座受講	研修費	30,000	503,574	
16	9月24日	サンブリッジコンサルティング(株)発達障害支 援セミナー	研修費	5,275	498,299	
17	10月6日	令和2年度トップマネジメントセミナー「危機を 乗り越え新しい時代へ」	研修費	22,525	475,774	
18	10月24日	サンブリッジコンサルティング(株)政策提言に 活かすSDGs研修	研修費	7,775	467,999	
19	11月20日	令和2年度市町村議会議員特別セミナー	研修費	24,350	443,649	
20	12月28日	図書館総合研究所「2021年に向けた政策課 題の発掘と議会議論の検証」	研修費	5,000	438,649	
21	1月27日	図書館総合研究所「2021年政策予算と地方行 政運営の課題」	研修費	5,000	433,649	
22	1月28日	図書館総合研究所「DXと自治体システム」	研修費	5,000	428,649	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	2月9日	図書館総合研究所「格差社会に対する地域政策」	研修費	5,000	423,649	
24	4月17日	JAMP 令和2年4月～9月分	資料購入費	24,420	399,229	
25	6月28日	「地方議員は必要か」	資料購入費	902	398,327	
26	9月21日	「欲望の経済を終わらせる」	資料購入費	968	397,359	
27	10月19日	JAMP 令和2年10月～令和3年3月分	資料購入費	24,420	372,939	
28	3月12日	「子どものむし歯予防は食生活がすべて」	資料購入費	1,540	371,399	
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						